ID 1967

FocTteBo AOM y MopsA B
Anynke

51 916 628 py6.
530 000 %

PanoH:

O6wasn naowanb:
Xwunasa naowanb:
Mnowanb KyXHW:

Mnowanb y4yacTKa:

KoMHaT:
DTa)>XHOCTb:

Anynka
405
318

25

11




ID1967 51 916 628 pyo.

- 530 000 $
FocTteBOM AOM y MOps B Anynke

http: //yalta.house/index.php?route=product/product& product_id=1967

Mpofam rocTeBon AoM B Cy6TponmMyYeCckoM KypopTHOM ropoae Anynka, scero B 300 meTpax oT
Mops 1 nasxen. B nome 4 sTaxka obuen nnowanbio 405 kKB.M. Bcero ceMb 0HOKOMHATHbIX U
OBYXKOMHATHbLIX HOMEPOB. Ha NepBOM 3Ta)ke NMpoXXMBatoT ......




